
 رئیس پلیس فتا غرب تهران گفت: فرد 
ناشناسی که عامل هتک حرمت شهروند 
ملاردی در فضای مجازی بود، دستگیر شد. 
طبق اعلام پایگاه اطلاع  رسانی پلیس فتا، 
سرهنگ موسوی افزود: در پی شکایت یکی 

از شهروندان مبنی بر اینکه »فردی ناشناس 
در اینستاگرام اقدام به تهدید، توهین و انتشار 
تصاویر شخصی بنده کرده است.« موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان این 

پلیس پس از ثبت اظهارات شاکیه، اقدامات 
اولیه را آغاز نمودند و در بررسي های به عمل 
آمده مشخص شد پیج مذکور جعلی و هدف 
از اینگونه اعمال تخریب وجه شاکی در بین 
دوستان و آشنایان بوده است. این مقام مسئول 
ادامه داد: پس از انجام اقدامات فنی و تخصصی 
کارشناسان اداره مبارزه با جرائم سازمان یافته 
پلیس فتا شهرستان ملارد؛ متهم که خواستگار 
پیشین شاکیه بوده شناسایی و به پلیس احضار 
شد که در ابتدا منکر ایجاد صفحه جعلی شد، 
اما در  نهایت طی مواجهه با ادله موجود به 
ناچار لب به اعتراف گشود و اظهار ندامت نمود. 
وی ادامه داد: متهم اظهارداشت: »سال ها 
قبل خواستگار شاکیه بودم و به دلیل اینکه 
مشکلاتی روحی در زندگی داشتم، شاکیه از 
پذیرش خواسته من امتناع نمود و این موضوع 
باعث جرقه ای در ذهنم نسبت به انتقام جویی 

و تخریب شخصیت شاکیه شد.« این مقام 
مسئول به مردم هشدار داد: با توجه به اینکه 
بیشترین قربانیان پرونده های غیراخلاقی را 
بانوان محترم تشکیل می دهند بنابراین از 
خانواده ها و بانوان محترم می خواهیم با حفظ 
حریم خصوصی و همچنین عدم اعتماد به 
افراد؛ از گرفتن و نگهداری تصاویرخصوصی 
و خلاف ارزش های یک زن مسلمان در 
تلفن  همراه و ارسال این تصاویر تحت هر عنوان 
حتی برای نزدیکان و دوستان مورد اطمینان 
در شبکه های اجتماعی پرهیز نمایند تا بعدها 
مورد سوءاستفاده افراد قرار نگیرند. سرهنگ 
موسوی به شهروندان توصیه نمود: هرگونه 
محتوا و برنامه مشکوک را از طریق سایت 
www.Cyberpolice.  پلیس فتا به آدرس

ir لینک مرکز فوریت های سایبری با پلیس فتا 
در میان بگذارند.
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خواستگار   پیشین عامل هتک حرمت در فضای مجازی جهـــــــان
 دستگیری قاتل فراری نزاع شخصی 
رییس پلیس آگاهی استان البرز از 
دستگیری قاتل نزاع شخصی شهرستان 
فردیس در کمتر از 48 ساعت خبرداد. 
سرهنگ محمد نادربیگی اظهارداشت: 
با تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان البرز قاتل نزاع شخصی که 
پنجشنبه شب گذشته اقدام به قتل 5 نفر 
از اعضای خانواده همسایه کرده بود در 
تهران دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی 
البرز افزود: در پی درگیری شخصی بین 
۲ همسایه در شهرستان فردیس چهار 
نفر در محل کشته و ۲ نفر دیگر مجروح 
شدند که یکی از مجروحان نیز جان باخت 
و یک مجروح دیگر همچنان در بیمارستان 

بستری است.

جاساز تریاک در کامیون 
فرمانده انتظامی استان یزد از کشف 
97 کیلو تریاک در بازرسی از کامیون خبر 
داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: 
در راستای مبارزه با موادمخدر ماموران 
ایستگاه بازرسی شهید مدنی استان یزد 
کنترل خودروهای عبوری را مدنظر قرار 
دادند. وی افزود: ماموران به یک دستگاه 
کامیون بنز که از جنوب شرق کشور عازم 
اراک بود مشکوک شده و در بازرسی انجام 
شده  97 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک 
را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
یزد گفت: در این خصوص یک قاچاقچی 
دستگیر و پس از بازجویی و تکمیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

یک کشته در سانحه رانندگی
رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی، گفت: 
براثر برخورد دو دستگاه خودروی سنگین 
اتوبوس و کامیون در شهر ایلخچی یک نفر 
کشته و ۱9 نفر مصدوم شدند. سرهنگ 
رضا کریمی نژاد، افزود: این حادثه در 
خروجی ایلخچی به تبریز روی داد و بر اثر 
آن راننده اتوبوس جان خود را از دست داد. 
وی بیان داشت: حال 4 نفر از مصدومان 
وخیم است و ۱5 نفر نیز به صورت جزئی 
مجروح شدند. سرهنگ کریمی نژاد، علت 
حادثه را بی توجهی راننده کامیون به جلو 
و رعایت نکردن قوانین راهنمایی و رانندگی 
اعلام کرد و ادامه داد: در این حادثه اتوبوس 
مسافربری که از ارومیه به سمت پایانه 
مسافربری تبریز در حرکت بود به عقب 

کامیون برخورد کرده است. 

 حمله مسلحانه با 12 کشته
در پی حمله مسلحانه به یک کافه در مرکز مکزیک 
دستکم ۱۲ نفر کشته شدند. مقامات محلی مکزیک اعلام 
کردند: گروهی از افراد مسلح به طور ناشناس وارد یک کافه 
در مرکز کشور شده و به تیراندازی به سوی مشتریان اقدام 
کردند. این حادثه به مرگ دستکم ۱۲ نفر منجر شد. گفته 
شده 6 زن در میان قربانیان بوده و 3 نفر نیز مجروح شده اند. 
به گزارش اسپوتنیک، مقامات مکزیک گفتند: نیروهای 
امنیتی در تلاش برای شناسایی و دستگیری این افراد مسلح 
هستند. همچنین در حال حاضر انگیزه آنان از اقدام به 

تیراندازی مشخص نیست.

سیل در یونان قربانی گرفت
به گفته مقامات یونان،  پس از بارش شدید باران که منجر 
به وقوع سیل در جزیره »کرتِ« این کشور شد، یک نفر 
جانباخته و ۲ نفر دیگر نیز مفقود شدند. قربانی این حادثه 
مردی حدودا 5۰ ساله بوده که پس از بارش باران و وقوع 
سیل در داخل خودروی خود محبوس شده و جان خود را 
از دست داده است. رسانه های محلی از خسارات گسترده 
ناشی از وقوع سیل و آبگرفتگی خیابان ها خبر داده اند. 
همچنین یک زن براثر گیرافتادن در خودروی خود دچار 
مصدومیت جزئی شده و 9 وسیله نقلیه نیز همچنان در 
سیلاب گرفتار بوده اند. یکی از مقامات محلی در این باره 
گفت: اوضاع از کنترل خارج شده بود زیرا این شرایط جوی 
در منطقه غیرمنتظره بوده است. به گفته کارشناسان، اثراتی 
که فعالیت های انسانی بر اقلیم کره زمین می گذارد، منجر 
به تشدید شرایط نامساعد جوی و وقوع سیل، موج گرما و 
خشکسالی می شود. از ساکنان منطقه درگیر با سیل خواسته 
شده تا رفت و آمدهای خود را محدود کنند. به گزارش 
روزنامه گاردین، وزارت دفاع مدنی یونان نیز اعلام کرد که 
بسیج شده و از همه شهروندان خواسته است تا در وضعیت 

آماده باش باشند.

سانحه رانندگی با2۰ کشته 
در پی وقوع سانحه رانندگی در کلمبیا دستکم ۲۰ تن 
کشته و تعدادی دیگر مصدوم شده اند. پلیس کلمبیا اعلام 
کرد: در پی وقوع سانحه رانندگی یکدستگاه اتوبوس دچار 
حادثه شده که به دنبال آن دستکم ۲۰ نفر کشته و تعداد ۱4 
نفر دیگر نیز مصدوم شدند. تصاویر منتشر شده از تلویزیون 
کلمبیا حاکی از واژگونی یکدستگاه اتوبوس است که به گفته 
مقامات محلی نقص فنی عامل آن بوده است. مقامات محلی 
اظهارداشتند که بازرسان در حال بررسی احتمال بروز نقص 

فنی در سیستم ترمز اتوبوس هستند.

تصادف جاده ای مرگبار در هند
به گفته مقامات پلیس محلی هند در پی یک تصادف 
جاده ای در ایالت »کرناتکه« واقع در جنوب این کشور 
9 نفر جانباخته و چندین نفر دیگر نیز زخمی شدند. به 
گزارش ایسنا، این مقام پلیس محلی همچنین اظهارکرد 
که در این حادثه سه وسیله نقلیه درگیر بوده اند و یک 
خودروی سواری بین یک ون و یکدستگاه اتوبوس گیر 
افتاده است. وی افزود: قربانیان این حادثه شامل دو زن، 
چهار کودک و سه مرد بوده و پس از بازدید از معبدی در 
حال بازگشت به خانه خود بودند. یکی از مقامات نسبت 
به وقوع این حادثه ابراز تاسف کرده و آن را یک حادثه 
هولناک خوانده است. به گزارش شینهوا، به گفته این 
مقام ایالتی، برای درمان مناسب مصدومان این حادثه 

تمهیداتی اتخاذ خواهد شد.  

 

فرمانده انتظامی کردستان از توقیف یکدستگاه کامیون 
حامل انواع کالای قاچاق به ارزش 4۰ میلیارد ریال در بیجار 
خبر داد. سردار علی آزادی اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی با اقدامات فنی و پلیسی از حمل کالای قاچاق 

توسط یکدستگاه کامیون مطلع و رسیدگی به موضوع را  در 
دستور کار خود قرار دادند. وی اضافه کرد: ماموران انتظامی 
با هماهنگی مقام قضائی پس از تعقیب و مراقبت، خودرو را 
شناسایی و توقیف کردند. فرمانده انتظامی کردستان افزود: 

ماموران در بازرسی از این خودرو یک میلیون و 3۲8 هزار 
نخ سیگار، هزار و 46۰ جفت کفش، 38۲ ثوب البسه و ۲7۰ 
دستگاه کنترل دستگاه های صنعتی خارجی قاچاق را کشف 
کردند. وی ارزش کالاهای کشف شده را 4۰ میلیارد ریال 
برآورد کرد و ادامه داد: در این راستا ۲ متهم دستگیر و جهت 

سیر مراحل قانونی به دادسرای معرفی شدند.

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشف بیش از 63 هزار لیتر 
سوخت قاچاق توسط مرزبانان خراسان رضوی خبر داد. مجید 
شجاع اظهارکرد: در راستای برخورد با قاچاقچیان سوخت و 
جلوگیری از خروج سرمایه ملی از کشور، مرزبانان این فرماندهی 
موفق به کشف بیش از 63 هزار لیتر سوخت قاچاق شدند. فرمانده 

مرزبانی خراسان رضوی افزود: مرزبانان این فرماندهی با بررسی 
دقیق و مستمر موفق شدند بیش از 63 هزار لیتر سوخت قاچاق 
به ارزش ۱5 میلیارد و 857 میلیون و 5۰۰ ریال را طی 9 روز از 
۱5 دستگاه خودروی ترانزیتی کشف کنند. وی ضمن تاکید بر 
جلوگیری از خروج سرمایه ملی و مردمی کشور گفت: مرزبانان 

این فرماندهی در پست های کنترل و مراقبت مرزی با کنترل 
دقیق خودروهای ترانزیتی موفق شدند قاچاقچیان سوخت را 
شناسایی و در مجموع از آنها 63 هزار و 43۰ لیتر سوخت قاچاق 
را کشف و ضمن تشکیل پرونده متخلفان را تحویل مراجع قضائی 
دهند. شجاع گفت: پاسخ ما به قاچاقچیان سوخت برخوردی 
قاطع و مجدانه است و به کسی از قاچاقچیان اجازه نخواهیم داد 

تا سرمایه های ملی کشورمان را به خارج از مرزها انتقال بدهند.

محموله میلیاردی قاچاق کشف شد

کشف محموله سوخت قاچاق 

 فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از رفع 
تصرف ۱۱ هزارمتر زمین به ارزش۱۰۰ میلیارد 

ریال در محدوده قلعه فرامرز خبر داد. سرهنگ 
منصور خدائی  گفت: به دنبال دریافت اخباری 

از منابع خبری مبنی بر اینکه فردی با جعل 
قولنامه در محدوده قلعه فرامرز اقدام به ثبت 
سند ۱۱ هزار متر زمین متعلق به یکی از 
ادارات دولتی کرده، رسیدگی به موضوع در  
دستورکار پلیس آگاهی غرب استان تهران 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد 
افزود: ماموران پلیس آگاهی با اقدامات اولیه 
و شناسایی فرد فرصت طلب پس از هماهنگی 
قضائی، به همراه کارشناسان اداره منابع طبیعی 
از زمین تصرف شده بازدید کرده و پس از تایید 
تصرف غیرمجاز زمین ، نسبت به رفع تصرف 

اقدام کردند. براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی 
پلیس غرب استان تهران، خدائی خاطرنشان 
کرد: کارشناسان، ارزش اراضی مورد تصرف را 
بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند و در این 
خصوص، متهم دستگیر شده، پس از تکمیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. وی در 
پایان از شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
هرگونه زمین خواری و تصرف اراضی ملی و 
شهری توسط افراد سودجو و فرصت طلب، 
موضوع را از طریق فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

رفع تصرف ۱۱ هزارمتر  زمین

  45 فقره سرقت کشف شد
فرمانده انتظامي رفسنجان از دستگیري یک سارق اماکن خصوصي و همچنین یک مالخر 
مرتبط با او با کشف 45 فقره سرقت خبر داد.  سرهنگ اکبر نجفی گفت: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت اماکن خصوصي در چند محله از شهر رفسنجان و مناطق اطراف، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۲ قرار گرفت. وي افزود: در این رابطه ماموران با اقدامات 
اطلاعاتي و پی جویی های پلیسی موفق به شناسایي یک سارق سابقه دار دخیل در این سرقت ها 
شدند و این متهم را طي یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی رفسنجان 
تصریح کرد: در بازجویی به عمل آمده مشخص شد این سارق اموال مسروقه را به فردی از اتباع 
افغانی می فروخته است که در ادامه این متهم نیز دستگیر و به انجام 45 فقره سرقت از اماکن 
خصوصي با همدستی فردی دیگر اعتراف کردند که روند تحویل اموال مسروقه به مالباختگان 

و همچنین تلاش جهت شناسایی همدست آنان ادامه دارد. 


